
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     24.02.2011                 № 3/17  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О направлении документов о награждении медалью ордена 

«Родительская слава» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 

от 07.09.2010 №1099 «О мерах по совершенствованию 

государственной наградной системы Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Рекомендовать главе муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (Чеканову А.Н.) направить 

документы Губернатору Кировской области о награждении 

Папыриной Т.Б. и Папырина Н.В. медалью ордена «Родительская 

слава» для дальнейшего их рассмотрения. 

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 28.07.2010 №9/73 «О рекомендации кандидатур 

Папыриной Т.Б. и Папырина Н.В. для награждения орденом 

«Родительская слава»». 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

А.Н.Чеканов 

 


